
COMMONWEALTH OF KENTUCKY

BEFORE THE PUBLIC SERVICE COMMISSION

In the Matter of:

An Investigation into the Intrastate Switched

Access Rates of All Kentucky Incumbent and

Competitive Local Exchange Carriers

Adm. Case No. 2010-00398

Response of Level 3 Communications, LLC

to Windstream Kentucky East, LLC’s and

Windstream Kentucky West, LLC’s 5/2/11 Data Requests

Level 3 Communications, LLC (“Level 3”), hereby submits this response to the data

requests propounded by Windstream Kentucky East, LLC and Windstream Kentucky West, LLC

on May 2, 2011.  In a joint motion with other intervenors, filed June 10, 2011, Level 3 requested

an extension of time up to and including Friday, June 24, 2011 to file its responses to 5/211 data

requests.

Respectfully submitted

/s/ Katherine K. Yunker                                      

Katherine K Yunker

yunker@desuetude.com

Oran S. McFarlan, III

omcfarlan@desuetude.com

YUNKER & PARK PLC

P.O. Box 21784

Lexington, KY 40522-1784

Phone:  859-255-0629

Fax:  859-255-0746

Attorneys for Level 3 Communications, LLC
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Witness: Gregory T. Diamond

Request:

1. Please provide, by exchange or wire center in Kentucky, the number of residential

access lines or residential access line equivalents that you served as of December 31, 2010.

Response: Not Applicable.
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Witness:  Gregory T. Diamond

Request:

2. Please provide, by exchange or wire center in Kentucky, the number of business

access lines or business access line equivalents that you served as of December 31, 2010.

Response:  The Kentucky-specific access line count that Level 3 routinely keeps and reports is

the one contained in its annual Gross Operating Revenues (“GOR”) report to the Kentucky

Public Service Commission.  See 2010 GOR report, attached hereto.  A break-down by exchange

or wire center would require a study that Level 3 has not performed.



Rev. 9/1/2010 
KENTUCKY PUBLIC SERVICE COMMISSION 

REPORT OF GROSS OPERATING REVENUES DERIVED FROM INTRA-KENTUCKY 
BUSINESS FOR THE YEAR ENDING DECEMBER 3 1 , 2 0 2  

4 7 - 0  8 0 7 0  4 0 

Address of Utility: 
_I-- 

712 North Main Street Phone: 814-260-2445  

State: PA Zip: 1 6 9 1 5  Fax: 814-260-2022  .- City: Coudersport 

Primary Regulatory Contact: Wanda West Tax Manager 

(Name) (Title) 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

ASSESSABLE REVENUES OF TELEPHONE UTILI Tv ................. $ 416 ,080  

(to agree with assessable revenues figure on the back of this page) 

NWUAL REPORT BRANCH 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

OATH 

) 
) ss. 

County of P ? t t % " .  ) 

............................. Pennsylvania State of 

... ........... 

Ed Baumgardner __- being duly sworn, states that he/she is 
@ffiE:ike@ Agent 

Tax Manaqer of the Level 3 Communications, LLC that the 
(Official Title) (Utility Reporting) 

above report of gross revenues is in exact accordance with Level 3 CO~munications I LLC 

(Utility Reporting) 

and that such books accurately show the gross revenues of: Level 3 Communications, LLC , 
(Utility Reporting) 

derived from Intra-Kentucky business for the calendar year - ending December 31, 20 1 0  

(Notary Public) (County) (Corhmissioh Expires) 

NOTE: ANY DIFFERENCE BETWEEN THE AMOUNT OF THE GROSS REVENUES 
SHOWN IN ANY ANNUAL REPORT FILED AND THE AMOUNT APPEARING ON 
THIS STATEMENT MUST BE RECONCILED ON THE REVERSE OF THIS REPORT 
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Rev. 9/1/2010 
KENTUCKY PUBLIC SERVICE COMMISSION 

REPORT OF GROSS OPERATING REVENUES DERIVED FROM INTRA-KENTUCKY 
BUSINESS FOR THE YEAR ENDING DECEMBER 31,20 1 0  

LOCAL EXCHANGE CARRIERS and CO PETITIVE LOCAL EXCHA GE CARRIERS 

T E LEC 0 M MU N I CAT I 0 N S UTI LIT I ES RECON C I L I AT1 0 N FORM 

Total Operating Revenues (Schedule VI, page 1 of 5) $ 15,143,134 

Additions: 

Intrastate Uncollectibles (Account 5300) 

Total Additions 

Deductions: 

Non-Regulated Revenue (Account 5280) 

Interstate BillinglCollection Revenues (Acct 5200) 

End User Revenue (Account 5081) 

Interstate Switched Access Revenue (Acct 5082) 

Interstate Special Access Revenue (Acct 5083) 

Any Miscellaneous Interstate Revenues 
(Explain Below) 

Total Deductions 

RECONCILED ASSESSABLE REVENUES 

R 9,984,166 

Q 

$ 2,737,129 

2,005,159 9: 

14,727,054 

416,080 

$ 

z 

Explanations/Comments: Miscellaneous interstate revenues are resale. 

revenues include international. 

All interstate 

ANNUAL REPORT BRANCH 

I MAR 2 2 2011 I 
RECEIVED 
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Rev. 9/1/2010 
KENTUCKY PUBLIC SERVICE COMMISSION 

REPORT OF GROSS OPERATING REVENUES DERIVED FROM INTRA-KENTUCKY 
BUSINESS FOR THE YEAR ENDING DECEMBER 31,20 lo 

Public 
State or Single Line Multi-Line Access 
Territory (Business) (Business) Lines 

Kentucky 14 ,287  

LOCAL EXCHANGE CARRIERS and CO PETITIVE LOCAL EXCHANGE CARRIERS 

NAMES OF COUNTIES IN WHICH YOU FURNISH TELEPHONE SERVICE: 
(If additional space is required, please add an additional sheet.) 

Total 

Access Lines Lines 
Residential Access 

14,287 

OFFICER OR OTHER PERSON TO WHOM CORRESPONDENCE SHOULD BE ADDRESSED 
CONCERNING THIS REPORT: 

Special Fractional T-I DS-1 / T-I 
Access N/A N/A 

Name Wanda West Title Tax Manager 

Address 712 North Main Street phone 8 1 4  -26 0 - 244 5 

DS-3 / T-3 > DS-3 / T-3 
N/A N/A 

zip 16915 City Coudersport State PA 

E-Mail wanda. west@level3. corn 

This information is to be kept current by prompt notification to the Commission of any changes until the 
report for the succeeding year has been submitted. 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

ACCESS LINES IN SERVICE: 

IDENTIFY QUANTITY OF CIRCUITS PROVIDED FOR EACH OF THE FOLLOWING TRANSMISSION 
CAPACITIES: 

PUBLIC SERVICE COMMISSION 
ANNUAL REPORT BRANCH 

MAR 2 2  2011 
RECEIVED 

EXAMINED BY 
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